
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.6

.2
0
2
0
 1

2
:0

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Michaela Kabelová 

Číslo studenta:  E17316 

Název bakalářské práce:  Podnikání pod franšízou ve vybraném podniku 

Cíl práce: Komplexní charakteristika vybraného franšízového podniku na základě získaných 

informací o současném stavu. Dále analýza současného stavu konkrétního podniku a 

na základě výsledku doporučení pro zvýšení efektivnosti podniku. 

Vedoucí práce: Ing. Irena Honková, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a provoz podniku 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☒ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V úvodní teoretické části bakalářské práce autorka vymezuje mj. výhody a nevýhody franchisingu,  franchisové 

svazy a průběh založení franchisového podniku. V praktické části, v kapitole 6, se věnuje analýze společnosti 

Fitness Food Menu, která se zabývá dovážkovým zdravím občerstvením. Celá analýza je však pouze na 

hraničních deseti stranách, kde např. 2 podkapitoly jsou na jedné straně. Vhodná by byla  např. analýza prostředí 

nebo SWOT analýza případně hlubší finanční analýza.  

Používaná „ich forma“ a  některé obraty nekorespondují s odbornou prací (např. str. 41, 4.odstavec: „Za 

předpokladu, že jsem od podnikatelky dostala správná čísla, je možné v závěru napsat, že …“) 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra shody nepřesáhla 5 %, práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V závěru uvádíte,  že byste doporučila soustředit se na nabídky 2FFM a 5FFM, které mají za účel přispět 

k úbytku hmotnosti. Opírá se toto doporučení o nějaké Vaše propočty?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 11.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


